ПРОТОКОЛ №4
Заседания конкурсной комиссии

Пос. Центральный                                                2 мая 2017 года

Сегодня 2 мая 2017 года проводится конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы, заместитель главы поселения, начальник финансового отдела администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района
Всего членов конкурсной комиссии – 6 чел.
На заседании конкурсной комиссии присутствовали – 5 чел.:

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Михалев Евгений Николаевич - глава Центрального сельского поселения Белоглинского района;
Заместитель председателя комиссии:
Курленко Евгений Анатольевич- ведущий специалист администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района;
Секретарь комиссии:
Шувалова Ольга Александровна, главный специалист и.о. начальника финансового отдела администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района;
Члены комиссии:
Индыченко Ирина Сергеевна- специалист 1 категории администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района;
Попова Лариса Серафимовна- секретарь МКУ «Центральное хозяйственное объединение»

ПОВЕСТКА ДНЯ
О проведении конкурса на замещение вакантной должности  муниципальной службы - заместитель главы поселения, начальник финансового отдела администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района
По первому вопросу слушали Шувалову О.А.
Заявления на участие в конкурсе поданы двумя кандидатами:
- Катуковой Наталией Петровной;
- Жданкиной Еленой Васильевной;
Всеми кандидатами предоставлены документы в полном объеме, без нарушений правил оформления. Все кандидаты допущены для участия в конкурсе
Предлагается провести следующие процедуры конкурса:
1. Проведение тестирования.
2. Проведение собеседования.
Решили: По результатам проведенного 2 мая 2017 года конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы - заместитель главы поселения, начальник финансового отдела администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района, конкурсная комиссия решила:
1. Признать победителем конкурса на замещение вакантной должности  муниципальной службы - заместитель главы поселения, начальник финансового отдела администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района Катукову Наталию Петровну.
2. Секретарю конкурсной комиссии информацию о результатах конкурса разместить на официальном сайте Центрального сельского поселения Белоглинского района в сети Интернет

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА-  5 , ПРОТИВ- 0 , ВОЗДЕРЖАЛИСЬ-0

____________________________/Михалев Е.Н.
____________________________/Курленко Е.А.
____________________________/Индыченко И.С.
____________________________/Попова Л.С
____________________________/ Шувалова О.А.

[bookmark: _GoBack]